
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Одинадцята сесія                                                                         Восьмого скликання 

 
18.08.2021                                                                                                         №12 

 

Про внесення змін до рішення восьмої сесії 

Андрушівської  міської ради восьмого 

скликання від 28.05.2021 №2 «Про прийняття 

пішохідного мосту у комунальну власність 

Андрушівської міської ради та передачу його на 

баланс  комунального підприємства  

Андрушівської  міської ради «Комсервіс» 

 

 Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1.Внести зміни до пункту 5 рішення восьмої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 28.05.2021 «Про прийняття пішохідного мосту у 

комунальну власність Андрушівської міської ради та передачу його на баланс 

комунального підприємства Андрушівської міської ради «Комсервіс»» 

виклавши його у наступній редакції: «Надати дозвіл комунальному 

підприємству Андрушівської міської ради «Комсервіс» на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації на проведення капітального ремонту 

пішохідного мосту по вул.Чехова в м.Андрушівка через річку Гуйва». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І.  
 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 


